Проректору по международным связям
Тарасову А.Е.
от__________________________________
(фамилия)
____________________________________
(имя)
_____________________________________
(отчество)
Учебная группа:_______________________
Контактный телефон: (     )______________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить прохождение практики за _________ семестр 20____/ 20_____ учебного года
__________________________________________________________________________________
название предприятия, должность и ФИО руководителя
__________________________________________________________________________________
адрес предприятия, тел. и email

«____» ___________ 20____г.  _________________  (____________________)

                                                      (дата)                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)
[image: ][image: ]
Направление подготовки  ______________________________________________________
Курс _____
Период практики: с «___»_______ 20__ по «___»_______ 20__
Название практики: [ производственная ]

	[bookmark: _GoBack]«Согласовано»
Институт

	«Согласовано»
Кафедра

image1.jpeg